Муниципальное общеобразовательное учреждение

« Дмитриевская средняя общеобразовательная школа»

Ракитянского  района Белгородской области

ПРИКАЗ

«30 »  августа  2022 г.                                                                                         № 242

О реализации индивидуальной траектории профессионального развития

 молодого специалиста Брусенцовой Елены Михайловны

С целью создания условий для успешной адаптации молодого специалиста –

учителя информатики в условиях МОУ «Дмитриевская средняя общеобразовательная

школа» и повышения уровня его профессиональной компетентности

                                                        приказываю:

1. Организовать методическое сопровождение молодого специалиста Брусенцову Е.М. на

период с 01.09.2022 по 01.09.2023.

2. Утвердить индивидуальную траекторию профессионального развития (приложение 1).

3. Утвердить индивидуальный план развития под руководством наставника по модели

«Учитель – учитель» (приложение 2).

4. Назначить для методического сопровождения индивидуальной траектории

профессионального развития молодого специалиста Брусенцовой Е.М. педагога-

наставника – учителя математики и информатики  Бабынину Т.И.

5. Педагогу-наставнику Бабыниной Т.И. ознакомить молодого специалиста Брусенцову

Е.М. с индивидуальной траекторией профессионального развития.

6. Заместителю директора по УВР Черняевой Н.Н. проконтролировать реализацию

индивидуальной траектории профессионального развития Брусенцовой Е.М., включить в

план внутришкольного контроля персональный контроль молодого

специалиста Брусенцову Е.М.

7. Контроль исполнения настоящего приказа оставляю за собой.

Директор                                                 В.В. Переверзева